
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

/Щ
: С (:I $> S ■ '  Ssi

7

л ъЪ?
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Чапаевский губернский колледж им. О. Колычева»

АЕ o i r n f
ПРИКАЗ

г. Ч а п а е в с к

] Го зачислении на очную форму обучения
по профессии 08.01.27 Мастер общестроительных работ

В соответствии с Правилами приема 
утверждёнными приказом от 12.02.2025 года № 
заседания приёмной комиссии от 15.08.2025 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:

в колледж на 2025 учебный год, 
38-од и на основании протокола № 1

ЗАЧИСЛИТЬ
с 01 сентября 2025 года на I курс очной формы обучения по профессии 

08.01.27 Мастер общестроительных работ лиц. представивших полный комплект 
документов в соответствии со списком:

1. Алексеева Вадима Сергеевича
2. А гаханова Алишера Мансуровича
3. Ачапкина Дениса Олеговича
4.
5.
6.

7.
8.
9.
10. 
11. 

12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20. 

21. 
22.
23.
24.
25.

Директор колледжа

Баландину Нину Федоровну 
Берендяева Максима Евгеньевича 
Бутаеву Екатерину Михайловну 
Вайнера Богдана Николаевича 
Васляева Егора Андреевича 
Ерядунову Светлану Андреевну 
Домбровского Виктора Робертовича 
Еремина Олега Александровича 
Змеева Матвея Андреевича 
Кандалинцева Ивана Ивановича 
Коннову Викторию Эдуардовну 
Крикунова Артура Алексеевича 
Максимовского Дениса Михайловича 
Павлова Илью Александровича 
Панкеева Данилу Васильевича 
Письменкова Богдана Александровича
Плотникова Богдана Витальевича 
Спиридонову Те 
Стенькина Егс 
Хорошев} Ащгстаеию 13-и it. 
Чугунова Д 
Щербакова

опылова 

Е.А.СолтановаОтветственный секретарь
приемной комиссии


